КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 2 ноября 2016 года № 62
р.п. Варгаши
О внесении изменения в приложение к решению Варгашинской районной Думы от 17 августа 2016 года №41  «Об Общественном Совете Варгашинского района Курганской области»

На основании Устава Варгашинского района Курганской области, Варгашинская районная Дума,
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Варгашинской районной Думы от 17 августа 2016 года №41  «Об Общественном Совете Варгашинского района Курганской области», следующее изменение:

подпункт 6 пункта 5 исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Варгашинской районной Думы по социальной политике.
Председатель

Варгашинской районной Думы                                                              Е.А.Емельянов

Глава Варгашинского района                                                                 В.Ф.Яковлев